РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"СЕЛО МУГЕРГАН"
МАГАРАМКЕНТСКОГО РАЙОНА

.
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»    09    2024г.                    село Мугерган                                   № 26

О создании согласительной   комиссии
по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана
[bookmark: _GoBack] «село Мугерган»  Магарамкентского  района
___________________________________________________________________

	В соответствии со статьей 16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также распоряжением Правительства Республики Дагестан от 28 октября 2021года №404-р,  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать согласительную комиссию в следующем составе:

Представители заказчика проекта Генерального плана СП  «село Мугерган» Магарамкентского  района

Эхметханов Т.М                     –   главы администрации  СП   «село Мугерган» Магарамкентского    района
 (председатель комиссии)

Аликулиева З.Г   -      заместитель главы администрации  СП  «село Мугерган» Магарамкентского  района
                                                                        (заместитель председателя комиссии)

          Ферзиллаев А.Ф                                       -          Начальник отдела земельных и
имущественных  отношений Магарамкентского района
                                                                                (члены  комиссии)

                 Шахмарданов Ш.М                    –                  Начальник отдела архитектуры Магарамкентского    района
                                                                                                    (члены  комиссии)

Представители разработчика Генерального плана СП «село Мугерган» Магарамкентского    района

Якубов З.Ф.                      -    ООО НПИ ПП «Мередиан», руководитель проекта
                                               (по согласованию)

Представители согласующих органов, которые направили заключение об отказе в согласовании Генерального плана СП «село Мугерган» Магарамкентского    района

Мисриев Д.М                   -       Начальник   Отдела  Территориального Планирования
                                                                                (по согласованию)

	2. МКУ «Информационный центр» разместить данное постановление  на официальном сайте администрации СП «село Мугерган» Магарамкентского    района.

          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главу администрации СП «село Мугерган» Магарамкентского    района.

Глава СП
«село Мугерган»                                                                    Эхметханов Т.М

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]